

ΕΛΛΗΝΙΚΗ
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΡΑΚΗΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗ
691 00 ΚΟΜΟΤΗΝΗ
ΤΗΛ. 25310 39000



HELLENIC
REPUBLIC
DEMOCRITUS
UNIVERSITY
OF THRACE
UNIVERSITY CAMPUS
GR-691 00 KOMOTINI
TEL. +3025310 39000

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ

Το Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης καλεί όλους όσους ενδιαφέρονται να καταθέσουν προσφορά για την **προμήθεια** με τίτλο «**Προμήθεια οικοδομικών υλικών**», CPV: 44111000-1 με κριτήριο ενδιαφέροντος τη χαμηλότερη **συνολική** τιμή προσφοράς.

Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να πάρουν πληροφορίες για την υποβολή της προσφοράς από τη Διεύθυνση Τεχνικών Έργων/Τμήμα Συντήρησης, Πανεπιστημιούπολη Κομοτηνής, Κτίριο Διοίκησης, όλες τις εργάσιμες ημέρες και ώρες (τηλ: 2531039234, Υπεύθυνος: Τριαντάφυλλος Γλένης).

Οι ενδιαφερόμενοι θα πρέπει να υποβάλλουν την προσφορά τους σε **σφραγισμένο φάκελο** στην παραπάνω διεύθυνση έως την **18-4-2018 ημέρα Τετάρτη και ώρα 12:00 (ώρα αποσφράγισης προσφορών)**. Προσφορές που υποβάλλονται μετά την παραπάνω ημερομηνία και ώρα, θεωρούνται εκπρόθεσμες και δεν θα ληφθούν υπ' όψιν.

Στη διαδικασία δικαιούνται να συμμετέχουν εταιρίες ή προσωπικές επιχειρήσεις με αντικείμενο εργασιών ανάλογο με τις απαιτήσεις της παρούσας πρόσκλησης.

Κάθε προσφορά που κατατίθεται πρέπει να ισχύει για χρονικό διάστημα τουλάχιστον **έξι (6) μηνών** από την ως άνω τελευταία ημερομηνία κατάθεσης των προσφορών.

Η συμμετοχή στη διαδικασία μπορεί να οδηγήσει σε σύναψη σύμβασης απευθείας ανάθεσης υπηρεσίας διάρκειας έως 31-12-2018. Η υπογραφή της σύμβασης πρέπει να γίνει μέσα σε πέντε (5) μέρες από τη σχετική πρόσκληση.

Το ΔΠΘ διατηρεί την πλήρη και αποκλειστική ευχέρεια να ακυρώσει, αναστείλει, τροποποιήσει ή μεταθέσει χρονικά την παρούσα διαδικασία χωρίς προηγούμενη ενημέρωση, καθώς και να διακόψει διαπραγματεύσεις ή συνομιλίες σε οποιοδήποτε χρονικό σημείο, χωρίς καμία ευθύνη έναντι των συμμετεχόντων ή/και τρίτων προσώπων. Επίσης το ΔΠΘ δε δεσμεύεται για την υλοποίηση της.

Το Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης μπορεί να διακόψει οποτεδήποτε κρίνει τη σύμβαση μετά από ενημέρωση του αναδόχου εντός εύλογου χρονικού διαστήματος που δεν θα είναι μικρότερο των δεκαπέντε (15) ημερολογιακών ημερών.

Πληροφορίες : Γλένης Τριαντάφυλλος
Δ/ση : Παν/πολη Κομοτηνής, Κτίριο Διοίκησης
Τηλ. : 2531039234
Τηλεομοιοτυπία : 2531039036

Information:
Address:
tel:
fax:
e-mail: tglenis@alex.duth.gr

Σημειώνεται ότι τον ανάδοχο βαρύνουν οι κρατήσεις υπέρ τρίτων και οι εισφορές που ισχύουν κατά το χρόνο υποβολής της προσφοράς, ανάλογα με το αντικείμενο της σύμβασης και την πηγή χρηματοδότησης.

Κατά τα λοιπά η διαδικασία θα γίνει σύμφωνα με τα παρακάτω παραρτήματα που επισυνάπτονται στην παρούσα και αποτελούν αναπόσπαστο μέρος αυτής.

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙΙ

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ - ΟΡΟΙ
ΕΝΤΥΠΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

Ο Αναπληρωτής Πρύτανη Οικονομικών
Αναπληρωτής Καθηγητής Φώτιος Μάρης



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι – ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

A/A	ΕΙΔΟΣ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Ρολλά βαψίματος 18mm με γούνα προβάτου merinos	τεμ.	10,00	10,00	100,00
2	Ρολλά βαφής μετάλλου - ξύλου 10 cm	τεμ.	12,00	4,00	48,00
3	Κονταροπίνελα Νο2 σπαστά	τεμ.	10,00	3,00	30,00
4	Κονταροπίνελα Νο2,5 σπαστά	τεμ.	10,00	3,40	34,00
5	Πινέλα Νο2,5	τεμ.	15,00	2,40	36,00
6	Ασάρι ακρυλικό (10 λίτρη συσκευασία)	τεμ.	10,00	29,00	290,00
7	Χρώμα πλαστικό εσωτερικού χώρου (χρώματος επιλογής της Υπηρεσίας) 10λίτρη συσκευασία	τεμ.	35,00	34,00	1.190,00
8	Χρώμα πλαστικό ακρυλικό 100% εξωτερικού χώρου (συσκ. 10 λίτρων) χρώματος επιλογής της Υπηρεσίας.	τεμ.	35,00	39,00	1.365,00
9	Υδρόχρωμα (10λίτρη συσκευασία)	τεμ.	12,00	11,00	132,00
ΣΥΝΟΛΟ					3.225,00
ΦΠΑ 24%					774,00
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ					3.999,00

Οι παραπάνω ποσότητες των υλικών είναι ενδεικτικές καθώς δεν μπορεί να προβλεφθεί εκ των προτέρων οι ακριβείς ποσότητες που θα απαιτηθούν λόγω εκτάκτων και απροβλέπτων συνθηκών. Κατά την διάρκεια της σύμβασης οι ποσότητες μπορούν να αυξομειωθούν ανάλογα με τις τρέχουσες ανάγκες του Τμ. Συντήρησης. Αλλαγές ποσοτήτων που θα προκύψουν δεν θα υπερβαίνουν την συνολική δαπάνη.

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ
Τμ . Συντήρησης

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ – ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ – ΟΡΟΙ

1. Θα είναι καινούργια, άριστης ποιότητας και κατασκευής από αναγνωρισμένο οίκο, ο οποίος θα διαθέτει ευρεία εμπειρία και τεχνογνωσία στην κατασκευή αντίστοιχων ειδών.
2. Τα υλικά θα συνοδεύονται με αντίγραφα πιστοποιητικών
3. Θα φέρουν σήμανση CE
4. Τα προς προμήθεια υλικά θα παραδίδονται στις εγκαταστάσεις του Πανεπιστημίου στην Κομοτηνή τμηματικά ανάλογα με τις ανάγκες και τις υποδείξεις της υπηρεσίας
5. Οι δαπάνες για τα μέσα μεταφοράς, φόρτωσης – εκφόρτωσης των υπό παραγγελία υλικών από το σημείο προμήθειας μέχρι το σημείο παράδοσης τους στον χώρο που θα υποδεικνύεται από την αρμόδια υπηρεσία, βαρύνουν τον προμηθευτή.
6. Τον προμηθευτή βαρύνουν οι αντίστοιχες δαπάνες αλλαγής τυχόν ελαττωματικού ή μη αποδεκτού από την αρμόδια υπηρεσία υλικού.
7. Επίσης τον προμηθευτή βαρύνουν οιοδήποτε δαπάνες προκύψουν κατά την διάρκεια εκτέλεσης της σύμβασης οι οποίες είτε δεν οφείλονται σε υπαιτιότητα της Αναθέτουσας Αρχής, ή δεν αναφέρονται ρητώς στην παρούσα.
8. Ο ανάδοχος θα παραδίδει τα υλικά εντός του επόμενου 24ώρου από την παραγγελία η οποία θα γίνεται με τηλεμοιότυπο (FAX) ή ηλεκτρονικό μήνυμα (e-mail), ώστε να αποδεικνύεται η ακριβής ημέρα και ώρα. Αυτό επιτάσσεται από τις απρόβλεπτες και επείγουσες ανάγκες λειτουργίας και συντήρησης των εγκαταστάσεων του Πανεπιστημίου στην Κομοτηνή.

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ – Έντυπο Προσφοράς

Προς:

Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης

ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΣΕ ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ

Στοιχεία του υποψηφίου :

Επωνυμία:

Α.Φ.Μ. / Δ.Ο.Υ. : / (Είναι απαραίτητο στοιχείο)

Διεύθυνση:

Αριθμό τηλεφώνου: (Είναι απαραίτητο στοιχείο)

e-mail: (Είναι απαραίτητο στοιχείο)

Για την Διαδικασία Προμήθειας με “Απευθείας ανάθεση” :

«Προμήθεια οικοδομικών υλικών» CPV: 44111000-1

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ

A/A	ΕΙΔΟΣ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Ρολλά βαψίματος 18mm με γούνα προβάτου merinos	τεμ.	10,00		
2	Ρολλά βαφής μετάλλου - ξύλου 10 cm	τεμ.	12,00		
3	Κονταροπίνελα Νο2 σπαστά	τεμ.	10,00		
4	Κονταροπίνελα Νο2,5 σπαστά	τεμ.	10,00		
5	Πινέλα Νο2,5	τεμ.	15,00		
6	Ασάρι ακρυλικό (10 λίτρα συσκευασία)	τεμ.	10,00		
7	Χρώμα πλαστικό εσωτερικού χώρου (χρώματος επιλογής της Υπηρεσίας) 10λίτρα συσκευασία	τεμ.	35,00		
8	Χρώμα πλαστικό ακρυλικό 100% εξωτερικού χώρου (συσκ. 10 λίτρων) χρώματος επιλογής της Υπηρεσίας.	τεμ.	35,00		
9	Υδρόχρωμα (10λίτρα συσκευασία)	τεμ.	12,00		

ΣΥΝΟΛΟ

ΦΠΑ 24%

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ

Ολογράφως:

Κομοτηνή / /2018
Ο Προσφέρων